

Poistosuunnitelman tarkastaminen (ohm. 165)

Kunnanhallitus 09.12.2024 § 262
305/00.02.01/2024

Suunnitelman mukaisilla poistoilla tarkoitetaan pysyvien vastaavien aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden sekä muiden pitkävaikutteisten menojen hankintamenojen kirjaamista kuluksi järjestelmällisesti niiden taloudellisen vaikutusajan kuluessa. Pysyvien vastaavien vaikutusajalla tarkoitetaan hyödykkeen taloudellista pitoaikaa, joka on yleensä todellista käyttöaikaa lyhyempi.

Kirjanpitolautakunnan (Kila) kuntajaosto suosittelee poistoaikojen alarajan käyttämistä, ellei pidemmän poistoaajan käyttämiselle ole erityistä hyödykekohtaista perustetta. Kunnan nykyisessä poistosuunnitelmassa on käytetty tasapoistoja ja Kilan yleisohjeen poistoaikojen alarajaa poikkeuksena hirsirunkoiset rakennukset.

Kilan yleisohjeen 5 luvun (Poistosuunnitelman muuttaminen) mukaan muutokset ovat mahdollisia, mutta muutokset koskevat tällöin vain muutostilikauden ja sitä seuraavien tilikausien suunnitelmapoistoja. Aiempien tilikausien poistoja muutoksella ei voida oikaista. Kunnan tilintarkastajan kanssa on keskusteltu poistosuunnitelman muutoksista.

Oheismateriaalissa olevassa poistosuunnitelmassa on esitetty pysyvien vastaavien poistosuunnitelma ennen 1.1.2013 ja 1.1.2013 jälkeen hankituille hyödykkeille sekä muutokset, jotka koskevat suunnitelmapoistoja 1.1.2025 alkaen.

Muutokset koskevat katuja, toreja, teitä, puistoja sekä muita maa- ja vesirakenteita, joiden poistoaika pitenee 15 vuodesta 20 vuoteen. Kiinteiden nosto- ja siirtolaitteiden poistoaika pitenee myös 10 vuodesta 15 vuoteen. Lisäksi muiden laitteiden ja kalusteiden osalta poistoaika pitenee 3 vuodesta 5 vuoteen. Kyseisissä hyödykkeissä taloudellinen pitoaika on huomattavasti pidempi kuin KILA:n yleisohjeen määrittelemä poistoaajan maksimi. Sen vuoksi on perusteltua käyttää pidempää poistoaikaa kuin KILA:n määrittelemä lyhin poistoaika.

Ohm. 165	Päivitetty poistosuunnitelma
Esittelijä	Talous- ja hallintojohtaja Soini Heidi
Päätösehdotus	Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se hyväksyy esitetyt muutokset oheismateriaalina olevaan poistosuunnitelmaan. Muutokset tulevat voimaan 1.1.2025.
Päätös	Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.